



## Forever Lycium Plus™

Pod tą ekscytującą, egzotyczną nazwą kryje się niezwykle produkt, będący połączeniem ekstraktu z owoców kolcowoju z wyciągiem z korzenia lukrecji. Obydwie te rośliny mają z pewnością jedną wspólną cechę – historia ich używania sięga aż czasów starożytnych Chin. Okazuje się, że już przeszło 2000 lat temu zarówno korzeń lukrecji, jak i jagody kolcowoju były niezwykle szeroko stosowane w krajach Dalekiego Wschodu, gdzie kierowano się zasadą dbałości o utrzymanie harmonii i równowagi zdrowotnej całego organizmu. Ekstrakt z korzenia lukrecji wspiera przemianę materii i trawienie, dodaje energii. To także jeden z silnie działających naturalnych antyutleniaczy. Nie przypadkiem oba składniki znalazły się w ofercie Forever Living Products tuż obok czystego miąższu aloe vera. Najlepiej więc zrobimy łącząc wszystkie dostępne nam siły natury przeciwko procesom zbyt szybkiego „zużywania się” organizmu i wszystkim związanym z tym skutkom. Tak wiele można zrobić już od dzisiaj. Ot, choćby popijając Forever Lycium Plus™ swoją codzienną porcją Forever Aloe Vera Gel™ lub Forever Aloe Berry Nectar™.

### ZALECANE SPOŻYCIE:

1-2 tabletki dziennie.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Nie może być spożywany w nadmiernych ilościach przez osoby z nadciśnieniem.

### Zawartość składników

w porcji dziennej	1 tabletki	2 tabletki
Ekstrakt z owoców kolcowoju (Lycium barbarum)	300 mg	600 mg
Ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra)	37,5 mg	75 mg

### SKŁADNIKI:

Ekstrakt z owoców kolcowoju (*Lycium barbarum*), emulgator – celuloza mikrokrystaliczna, substancja wiążąca – celuloza sproszkowana, ekstrakt z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra*), substancja przeciwpieniąca – kwas stearynowy, stabilizator – stearynian magnezu, substancja przeciwbrylająca – dwutlenek krzemu, dekstryna, dekstroza, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe, substancja glazurująca – cytrynian sodu.

**OPAKOWANIE:** 100 tabletek



• Źródło składników pochodzenia roślinnego

• Zawiera lukrecję – składnik o działaniu wzmacniającym organizm, jeden z najbardziej efektywnych naturalnych antyutleniaczy, dodaje sił i energii

Kod: 072

